

ПРОЕКТ 323-5  
уточненная  
редакция

ЗАКОН  
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Кировской области  
«Об административной ответственности в Кировской области»

Принят Законодательным Собранием Кировской области

Статья 1

Внести в Закон Кировской области от 4 декабря 2007 года № 200-ЗО «Об административной ответственности в Кировской области» (Сборник основных нормативных правовых актов органов государственной власти Кировской области, 2008, № 1(80), ст.3685; № 13(92), часть 2, ст.3837; № 41(120), ст.3935; 2009, № 2(122), ст.4005; № 4(124), часть 1, ст.4090; № 5(125), ст.4155; № 1(127), часть 1, ст.4260, ст.4278, ст.4292; № 4(130), часть 1, ст.4415; 2011, № 1(133), часть 2, ст.4546; № 2(134), ст.4602, ст.4606; № 5(137), ст.4719; № 6(138), часть 1 ст.4793, 2012, № 1(139), часть 1, ст.4846, ст.4847, ст.4848; № 3(141), ст.4942, ст.4943; № 4(142), часть 1 ст.5003; № 6(144), ст.5079; 2013, № 1(145), часть 2, ст.5117, ст.5118, ст.5129; № 2(146), ст.5170; № 5(149), ст.5311), Вести. Киров, 2014, 12 марта) следующие изменения:

- 1) в статье 3.1:
  - а) в абзаце втором части 1 слова «от двухсот рублей до одной тысячи рублей» заменить словами «от пятисот рублей до трех тысяч рублей»;
  - б) в абзаце втором части 3 слова «до трех тысяч рублей» заменить словами «до пяти тысяч рублей»;
- 2) в абзаце втором статьи 3.13 слова «от ста рублей до трехсот рублей» заменить словами «от трехсот рублей до одной тысячи пятисот рублей»;
- 3) в абзаце втором статьи 4.4 слова «от двухсот рублей до одной тысячи рублей» заменить словами «от одной тысячи рублей до трех тысяч рублей».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.губернатора  
Кировской области

Н.Ю. Белых

г. Киров

« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2014 года

№ \_\_\_\_\_